

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 64619281

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,32 RON - 370,32 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI DACO BUC 2 7,145 14,29 DOSAR INCOPIAT 1/1 BUC 20 0,71 14,2 PIX U.F BUC 70 0,84 58,8 PERFORATOR PERFO 30 BUC 1 21,43 21,43 LIPICI DACO 40G BUC 3 3,61 10,83 LIPICI DACO 25G BUC 3 2,1 6,3 SFOARA BUMBAC GHEM 6 3,78 22,68 LINIAR BUC 1 2,52 2,52 POST-IT 76X76 MM BUC 2 2,52 5,04 DOSAR SINA BUC 20 0,59 11,8 CORECTOR CU PENSULA BUC 1 2,52 2,52 CORECTOR BANDA MILAN BUC 1 7,14 7,14 MARKER NEGRU BUC 2 2,52 5,04 MNA TIP PARKER BUC 2 1,26 2,52 DOSAR PVC BUC 30 0,67 20,1 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 3 9,2433 27,73 BON CONSUM AC TOP 2 8,82 17,64 DECAPSATOR BUC 1 3,28 3,28 AGRAFE ZINCATE CUT 2 1,09 2,18 SUPORT METALIC PT PIX 3 COMPARTIMENTE BUC 1 15,55 15,55 SUPORT METALIC PT CUB HARTIE BUC 1 11,76 11,76 CUB HARTIE ALB BUC 1 2,94 2,94 CALCULATOR BUC 1 33,61 33,61 SUPORT DOCUMENTE SET 1 25,21 25,21 SUPORT DOCUMENTE BUC 1 25,21 25,21
